
    

Ekskursija Aprašymas 

Kaina (nuo, 

suaug./ 

vaikas, 

EUR) 

APŽVALGINĖ 
KORFU EKSKURSIJA 

Vyksta: trečiadieniais. 
Tyrinėjant Korfu salą autobusu, galima pažvelgti į paslėptą, tikrą salos grožį. 
Išvykus iš ryto, važiuojant per karališkąją Mon Repos vasaros rezidenciją, artėjama 
prie Kanoni pusiasalio, iš kurio galima mėgautis turbūt garsiausiu Korfu vaizdu: 
Pontikonisi (Pelės sala) ir Vlacherna vienuolynu. 
Vėliau aplankysite nedidelę Korfu miesto dalį, kur pamatysite daugiau nei 300 metų 
senumo Šv. Spiridono bažnyčią su neįkainojama ikonų kolekcija ir dovanomis, 
pasiūlytomis Korfu salos globėjui. Mėgaudamiesi pasivaikščiojimu po nedidelį 
senamiestį, rasite gražių parduotuvėlių. Miesto pakraštyje pamatysite karalių rūmus 
ir aristokratų namus, bylojančius apie didingą salos praeitį. 
Jūsų laukia labai įdomi ekskursija po vaizdingą Palaiokastritsa pakrantę, vieną 
gražiausių salos kurortų su puikiais paplūdimiais, miškingomis įlankomis bei 
juodomis uolomis. 
Pietausite restorane su vaizdu į jūrą, o laisvu laiku galėsite pasimėgauti kelione laivu 
į urvus (už papildomą mokestį) arba tiesiog išsimaudyti skaidriame vandenyje, arba 
galėsite aplankyti didingą Palaiokastritsa vienuolyną, įkurtą 1226 m., kur 
pasimėgausite ramia atmosfera, arkų šešėliais bei nuostabiais sodais. 
Pakeliui į Bella Vista, ant Lakonės kalvos, turėsite galimybę pasigrožėti nuostabiu 
vaizdu į Palaiokastritsą su nuostabiomis įlankomis.  Trumpam sustosite kavos ar 
atsigaivinti gaiviaisiais gėrimais (neįskaičiuota). 
Į viešbutį grįšite per Troumpeto perėją, per Makrades kaimą ir Panteleimono kalvą 
(su trumpu sustojimu), iš kurios matosi šiaurinė ir pietinė salos dalis. 
Šioje nuostabioje kelionėje jus lydės daug linksmybių ir veiksmo! 
Praleiskite dieną mėgaudamiesi svarbiausiais Korfu objektais!!! 

75/45 

METEORA Vyksta: penktadieniais. 
Į Meteorą keliausime autobusu, važiuodami Nacionaliniu Graikijos keliu Egnatia ir 
judėsime toliau link Kalambako. 
Meteora , su kvapą gniaužiančiu kraštovaizdžiu, yra uola centrinėje Graikijoje, kur 
pastatyti vieni didžiausių Rytų stačiatikių vienuolynų kompleksai , pagal svarbą antri 
po Atono kalno . Pavadinimas reiškia „aukštas“, „paaukštintas“ ir yra etimologiškai 
susijęs su meteoru. Taip pat šis objektas .įtrauktas į UNESCO pasaulio paveldo 
sąrašą. Šalia Pindos kalnų, vakariniame Tesalijos regione, atkakliai virš žemės iškyla 
šios unikalios ir didžiulės uolų kolonos. 
XVI amžiuje Graikijoje Meteoroje buvo 24 vienuolynai. Jie buvo sukurti Rytų 
stačiatikių bažnyčios vienuoliams ir vienuolėms mokytis tarnystės. 
Šiandien ant aukštų uolų vis dar veikia šeši vienuolynai, kurie yra pasiekiami laiptais 
ir takeliais, iškirstais uolose. 
Didžiausias ir populiariausias Meteoros vienuolynas yra Didysis (Megalo Meteoro) 
vienuolynas su unikalia architektūra ir atsiveriančiu kvapą gniaužiančiu vaizdu į slėnį.  
Rousanou vienuolynas, pastatytas XVI amžiuje. Manoma, kad Rousanou vardas kilęs 
nuo  pirmosios ant uolos apsigyvenusių vienuolių grupės iš Rusijos pavadinimo. 
Varlaamo vienuolynas XV amžiuje pastatytas dviejų vienuolių. Norint patekti į šį 
vienuolyną, reikia pakilti 195 laipteliais. 
Šventasis Agios Stefanos vienuolynas yra vienas iš nedaugelio moterų vienuolynų 
Meteoroje. 

100/55 

KORFU                       

       



Istorinis Agia Triada (Šventosios Trejybės) vienuolynas stovi ant vienos 
įspūdingiausių Meteoros uolų. Vienuolyno viršūnę galima pasiekti užlipus apie 140 
stačių laiptelių. 
Agios Nikolaos Anapafsa vienuolynas, pastatytas XVI amžiuje abato iniciatyva. 
Larisos vienuolyną galima pamatyti pakeliui į Grand Meteoro vienuolyną.  
Visai šalia Meteoros yra puikus Kalambakos miestelis. Netoliese yra Theopetra -  ola, 
kuri buvo apgyvendinta nuo paleolito laikų. 
Ekskursoijos metu aplankysite 2 vienuolynus: Ag.Stefanos ir Rousanos. 
Išvykę iš Meteoros, už 7 min., vyksite į restoraną PANHELLENION, kur pavalgysite ir 
turėsite laisvo laiko. 
Tik nepamirškite tinkamai apsirengti, nes aprangos kodas yra griežtas. Priešingu 
atveju vienuolės jums duos audeklo gabalą apsigaubti kojas ir pečius. 

PARGA - SIVOTA 
ŽYDROJI LAGŪNA 

Vyksta: ketvirtadieniais. 
Pargos ir Sivotos salų kruizas yra geriausias būdas pažinti nuostabią žemyninės 
Graikijos pakrantę. 
Iš ryto jus paims autobusai, kurie jus nuveš į Korfu uostą. Išvykimas iš uosto 08:45. 
Visą dieną laive su Jumis bus profesionalus gidas. Iš laivo atsiveria nepakartojamas 
vaizdas į senamiestį, į Venecijos tvirtoves, Kanoni pusiasalį ir Mon Repos rūmus, 
kuriuose gimė princas Filipas. Važiuodami į pietus, lygiagrečiai žemynui, 
pravažiuosite Tesprotijos regiono sostinę Igoumenicą, nedidelį žvejų kaimelį Plataria 
ir plauksite aplink istorines keturias mažas Sivotos salas, kurias pamatysiteusįplaukę 
į įlanką. Atvykę į vaizdingą Mėlynosios lagūnos įlanką, laivas sustos netoli 
paplūdimio. Maždaug 40 minučių sustojimas, kuomet turėsite galimybę išsimaudyti 
egzotiškai mėlyname marių vandenyje. 
Palikę šią egzotišką vietą, kur galima pasigėrėti gamtos grožybėmis, plauksite tolyn 
link Graikijos žemyno ir aplankysite vaizdingą amfiteatriškai pastatytą kosmopolitinį 
Pargos kaimą. Čia turėsite laiko tyrinėti šio nuostabaus Graikijos žemyno žvejų 
kaimelio grožybe, pasimėgauti vietine gastronomija įvairiose tavernose 
(neįskaičiuota) arba paplaukioti ir atsipalaiduoti paplūdimyje. Parga yra didelis 
vaizdingas kaimas, kuriame gausu gražios spalvingos architektūros, istorijos, reto 
gamtos grožio, paplūdimių, smaragdinio vandens, ramių įlankų, alyvmedžių giraičių, 
sveiko klimato ir romantiškų kaimo gatvelių. Nepraleiskite progos apžiūrėti šalia 
uosto kalvos šlaite esančios Venecijos pilies ir pasivaikščioti siauromis Pargos 
gatvelėmis. Priešais pilį, prie įėjimo į uostą, yra nedidelė sala, skirta Mergelei 
Marijai, su bažnyčia ir keliais venecijietiškais bei prancūziškais pastatais. 
Grįždami plauksite per Jonijos jūrą, kol pasieksite Notosą.  

65/45 

PAXOS-
ANTIPAXOS- 

MĖLYNIEJI URVAI 

Vyksta: antradieniais, penktadieniais, šeštadieniais. 
Trys Jonijos jūros brangenybės – Pakso ir Antipakso salos, esančios netoli pietinės 
Korfu pakrantės, ir garsieji mėlynieji Pakso urvai. 
Ryte autobusas Jus nuveš į Korfu uostą, iš kur 08:45 išplauks laivas. Plaukiant 
matysite nuostabius vaizdus į Korfu uostą, senamiestį ir dvi jo Venecijos tvirtoves. 
Plaukiant į pietus, matysite Kanoni pusiasalį ir Mon Repos rūmus – princo Filipo 
gimtinę. Taip pat matysite Perama ir Benitses kurortus, Kavos kaimą ir piečiausią 
Korfu tašką – Asprokavos kyšulį.  
Visos kelionės metu galite laisvai mėgautis saule ir nusipirkti gaiviųjų gėrimų iš baro 
(neįskaičiuota). Su Jumis laive visą laiką bus profesionalus gidas. 
Paksas, Antipaksas ir apylinkės yra įtrauktos į Europos iniciatyvą ΝΑΤURΑ 2000 – 
gamtos apsaugos teritorijų tinklą.  
Pirmiausiai priplauksite prie mėlynųjų Antipaxos urvų vakarinėje Pakso salos 
pakrantėje. 
Jei oras leis, laivas įplauks į kvapą gniaužiančius jūros urvus, kurių skaidrus mėlynas 
vanduo paliks Jus be žado (Ipapanti ir Ahai urvai). Mėlynųjų urvų jūrų zona yra 
natūrali Viduržemio jūros ruonio vienuolio (monachus monachus) buveinė. 
Nedidelėje, bet puikiai suformuotoje Antipaxos saloje turėsite galimybę pasimėgauti 

65/45 



šuoliu iš laivo į žydrą krištolinį vandenį bei paplaukiosite „Rojaus paplūdimio“ 
(Voutoumi) vandenyje. 
Po šio nuostabaus sustojimo tęsite kelionę pro Laca uostą ir galiausiai pasieksite 
Paxos uostą. 
Čia pasimėgausite pasivaikščiojimu po nedidelį Gaios kaimelį, turėsite laiko išgerti 
kavos ar papietauti (neįskaičiuota) bei susipažinti su vietove. 
Po pietų išvyksite iš Pakso ir grįšite su gražiu saulėlydžio vaizdu į Korfu miesto uostą, 
apie 18:30. Ši išvyka - tai nepamirštama Jonijos jūros patirtis!! 

ALBANIA - 
BUTRINTI 

NACIONALINIS 
PARKAS 

Vyksta: penktadieniais. 
Daugiau nuotykių mėgstantiems keliautojams, ieškantiems kažko neįprasto, siūlome 
keliauti į žavią Albanijos šalį. 
Ryte Jus paims autobusai, kurie nuveš į Korfu uostą, tuomet eisite per pasų kontrolį 
ir duty free. Laivas išplauks 09:20. Tuomet atvyksite į pagrindinį Albanijos uostą 
(Sarandą). Svarbiausias Jūsų dienos akcentas bus apsilankymas Butrinte – 
įtrauktame į UNESCO pasaulio kultūros paveldo sąrašą. 
Toliau išvyksite iš Agii Saranda uosto, esančio Albanijos šalies pietrytinėje dalyje ir 
apie 14 km į rytus nuo Korfu šiaurinio galo, su nuostabiu kraštovaizdžio ir pakrantės 
vaizdu. Pats miestelis – tai naujų pastatų, senų tavernų, kavinių ir tradiciniu ir 
įspūdingu akmeniniu stiliumi pastatytų namų derinys, net stogai – iš akmens 
plokščių. Senovėje miestas buvo žinomas Onchesmo vardu.  
20 km kelionė su gidu nuves Jus į Butrinto nacionalinio parko archeologinę zoną, pro 
įdomius kaimus ir kaimo vietoves. Ežero pakraštyje yra senovinis Vouthrota miestas. 
Čia pasimėgausite apsilankymu Venecijos bokšte, senoviniame teatre, Asklepijaus 
šventykloje, senovinėje gimnazijoje, romėnų pirtyse. Pamatysite romėnų krikštyklą 
su neįkainojamosiomis mozaikinėmis grindimis, Liūto vartais ir didžiulėmis Kiklopo 
sienomis, kuri nukels Jus į praeitį nuo 2500 metų iki III mūsų eros amžiaus. Kalno 
viršuje stovi Venecijos pilis, iš kurios atsiveria kvapą gniaužiantys panoraminiai 
senovės vaizdai: miestas, ežeras ir didžiulės lygumos apačioje.  
Grįžus į Sarandą - pietūs – švediško stalo stiliaus (pietūs įskaičiuoti) patiekiami 
restorane su vaizdu į jūrą.  
Po pietų bus laisvo laiko pasivaikščiojimui po gražų Sarandos miestelį. Vėliau 
išvykimas iš Sarandos uosto į pagrindinį Korfu uostą. 
 (Ryte - 15eur bus mokami uosto mokesčiai (neįskaičiuoti), kiekvienas moka 
asmeniškai. 

85/50 

AQUALAND 
VANDENS 

ATRAKCIONŲ 
PARKAS 

Vyksta: trečiadieniais, penktadieniais, sekmadieniais. 
Puikus laikas su šeima, daug įvairių atrakcijų tiek vaikams, tiek suaugusiems. 

60/45 

JACHTŲ – KORFU 
LAIVŲ NUOMA 

Daugiau informacijos suteiks atstovai šalyje. Teirautis 
gido 

NINOS LAIVŲ 
NUOMA 

DEGALAI neįskaičiuoti. Laivai pristatomi pilnu baku degalų – apmokami sunaudoti 
degalai pagal tuo metu esančias kuro kainas.Mokama po kelionės. Galimas nuomos 
laikas nuo 09:00-17:00 arba nuo 10:00-18:00. 
Galima nuomoti keturioms valandoms.  Atšaukimas galimas likus 48 val. iki 
įlaipinimo (be mokesčių). 

Teirautis 
gido 

 

Informaciją apie ekskursijas Jums suteiks Tez Tour atstovas informacinio susitikimo metu. 

Ekskursijų organizatorius pasilieka teisę keisti kelionių laikus, kainas ir programą. 

Ekskursijos gali vykti lietuvių, anglų arba rusų kalba (teirautis Tez Tour atstovo). 

                    Visas ekskursijas organizuoja „TEZ TOUR GRAIKIJA“. 



 


